Nº 1302- Campos dos Goytacazes

Quarta-feira, 29 de Março de 2023

Quarta-feira, 29 de

Março de 2023

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Secretaria Mun. de Administração e Recursos HumanosGabinete do Prefeito

Secretaria Municipal de Saúde

P  N°782/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 644/2023 que nomeou, Hans Muylaert, para
exercer na Empresa Municipal de Habitação - EMHAB, o cargo em comissão de Vice-
Presidente, Símbolo DAS 2, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 29 de março de 2023.

Wladimir Garotinho

- Prefeito-

P  N°783/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 655/2023 que nomeou, Wellington
Vasconcelos Barbosa, para exercer na Empresa Municipal de Habitação - EMHAB, o
cargo em comissão de Gerente de Planejamento, Símbolo DAS 4, com vigência a contar
da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 29 de março de 2023.

Wladimir Garotinho

- Prefeito-

P  N°784/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decretos nº
001/2021, 200/2021, Wellington Vasconcelos Barbosa, para exercer na Empresa
Municipal de Habitação - EMHAB, o cargo em comissão de Vice-Presidente, Símbolo DAS

2, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 29 de março de 2023.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°785/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decretos nº
001/2021, 75/2022, Rogério Haddad Laterça, para exercer na Empresa Municipal de
Habitação - EMHAB, o cargo em comissão de Gerente de Planejamento, Símbolo DAS 4,

com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 29 de março de 2023.

Wladimir Garotinho

- Prefeito-

P  N°786/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decretos nº
001/2021, 71/2023, Hans Muylaert, para exercer na Secretaria Municipal de Turismo, o
cargo em comissão de Secretário, Símbolo DAS 1, com vigência a contar da data de
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 29 de março de 2023.

Wladimir Garotinho

- Prefeito-

P  N°787/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, por incorreção, cancelar a publicação da Portaria nº 781/2023, publicada em
29/03/2023, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 29 de março de 2023.

Wladimir Garotinho

- Prefeito-

		2023-03-29T17:15:22-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161
	Eu sou o autor deste documento